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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 COSTI                 SIMONA           0,00   75,00  42,00 120,00   0,00 **** ******  A        **     **** 237,00 2019
     

        14/08/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/026792
     

     

 000002 BOIARDI               SIMONA           0,00  118,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 219,00 2005
     

        04/06/1978  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/029827
     

     

 000003 TURCI                 ELISA            0,00   96,00  42,00  56,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 194,00 2005
     

        05/06/1980  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/030101
     

     

 000004 CARRETTI              DANIELA          0,00   84,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 186,00 2007
     

        21/10/1983  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031291
     

     

 000005 TONDELLI              MARIA LETIZIA    0,00   36,00  40,00  58,00   0,00 **** ******  A        **     **** 134,00 2009
     

        31/03/1988  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/035067
     

     

 000006 PUGNAGHI              ANTONELLA        0,00   32,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2014 2014
     

        28/09/1984  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041297
     

     

 000007 MANFREDI              DEBORA           0,00    0,00  40,00  48,00   6,00 **** ******  A        **     ****  94,00 2007
     

        18/01/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031579
     

     

 000008 GALLI                 PAOLO            0,00   22,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  62,00 2007
     

        24/07/1984  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031483
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 COMPAGNIN             LUCIA            0,00   16,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2011 2011
     

        14/09/1986  (PR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/038033
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 SASSATELLI            MARIA CHIARA     0,00   48,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 149,00 2012
     

        25/09/1985  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041187
     

     

 000011 SPERANZA              DEBORA           0,00   12,00  39,00  60,00   3,00 **** ******  A        **     **** 114,00 2012
     

        13/10/1981  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031606
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 COSTI                 SIMONA           0,00   75,00  42,00 120,00   0,00 **** ******  A        **     **** 237,00 2019
     

        14/08/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/026792
     

     

 000002 BOIARDI               SIMONA           0,00  118,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 219,00 2005
     

        04/06/1978  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/029827
     

     

 000003 TURCI                 ELISA            0,00   96,00  42,00  56,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 194,00 2005
     

        05/06/1980  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/030101
     

     

 000004 CARRETTI              DANIELA          0,00   84,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 186,00 2007
     

        21/10/1983  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031291
     

     

 000005 TONDELLI              MARIA LETIZIA    0,00   36,00  40,00  58,00   0,00 **** ******  A        **     **** 134,00 2009
     

        31/03/1988  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/035067
     

     

 000006 PUGNAGHI              ANTONELLA        0,00   32,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2014 2014
     

        28/09/1984  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041297
     

     

 000007 MANFREDI              DEBORA           0,00    0,00  40,00  48,00   6,00 **** ******  A        **     ****  94,00 2007
     

        18/01/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031579
     

     

 000008 GALLI                 PAOLO            0,00   22,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  62,00 2007
     

        24/07/1984  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031483
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.     5
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 COMPAGNIN             LUCIA            0,00   16,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2011 2011
     

        14/09/1986  (PR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/038033
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 SASSATELLI            MARIA CHIARA     0,00   48,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 149,00 2012
     

        25/09/1985  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041187
     

     

 000011 SPERANZA              DEBORA           0,00   12,00  39,00  60,00   3,00 **** ******  A        **     **** 114,00 2012
     

        13/10/1981  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031606
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 COSTI                 SIMONA           0,00   75,00  42,00 120,00   0,00 **** ******  A        **     **** 237,00 2019
     

        14/08/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/026792
     

     

 000002 BOIARDI               SIMONA           0,00  118,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 219,00 2005
     

        04/06/1978  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/029827
     

     

 000003 TURCI                 ELISA            0,00   96,00  42,00  56,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 194,00 2005
     

        05/06/1980  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/030101
     

     

 000004 CARRETTI              DANIELA          0,00   84,00  42,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 186,00 2007
     

        21/10/1983  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031291
     

     

 000005 TONDELLI              MARIA LETIZIA    0,00   36,00  40,00  58,00   0,00 **** ******  A        **     **** 134,00 2009
     

        31/03/1988  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/035067
     

     

 000006 PUGNAGHI              ANTONELLA        0,00   32,00  42,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  98,00 2014 2014
     

        28/09/1984  (MO)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041297
     

     

 000007 MANFREDI              DEBORA           0,00    0,00  40,00  48,00   6,00 **** ******  A        **     ****  94,00 2007
     

        18/01/1978  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031579
     

     

 000008 GALLI                 PAOLO            0,00   22,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  62,00 2007
     

        24/07/1984  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031483
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     



 SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE                                                              SS-13-HN-XDO84
 GRADUATORIE AD ESAURIMENTO                                                                                                6/08/2019
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 COMPAGNIN             LUCIA            0,00   16,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2011 2011
     

        14/09/1986  (PR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/038033
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 4
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 SASSATELLI            MARIA CHIARA     0,00   48,00  41,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 149,00 2012
     

        25/09/1985  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041187
     

     

 000011 SPERANZA              DEBORA           0,00   12,00  39,00  60,00   3,00 **** ******  A        **     **** 114,00 2012
     

        13/10/1981  (RE)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/031606
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 PEPPARELLI            FILOMENA         0,00  148,00  17,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 225,00 2000
     

        01/05/1964  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/020685
     

     

 000002 CIRILLO               FLORA            0,00   95,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 169,00 2005
     

        24/05/1968  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/029834
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA                                                                          PAG.    11
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 TUCCI                 ROSALBA          0,00  168,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 242,00 2000
     

        03/04/1969  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/021065
     

     

 000002 GRANDE                GIUSEPPINA       0,00  155,00  11,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 226,00 2000
     

        18/04/1958  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/021372
     

     

 000003 PEPPARELLI            FILOMENA         0,00  148,00  17,00  60,00   0,00 **** ******  A        **     **** 225,00 2000
     

        01/05/1964  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/020685
     

     

 000004 PUCCI                 FRANCA MARIA     0,00  111,00  15,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 186,00 2002
     

        02/04/1965  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/025033
     

     

 000005 CIRILLO               FLORA            0,00   95,00  14,00  60,00   0,00 **** ******  A        **  X  **** 169,00 2005
     

        24/05/1968  (NA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/029834
     

     

 000006 COMPAGNIN             LUCIA            0,00   16,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  58,00 2011 2011
     

        14/09/1986  (PR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/038033
     

     

 000007 SCALISE               ANTONIETTA       0,00   22,00  18,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  40,00 2014 2014
     

        07/11/1963  (KR)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO RE/041296
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


